Прочитај ги следните реченици:
1. Јана игра со топката.

2. Јас сакам да јадам сладолед.

3. Во училиштето има многу ученици.

ДА ПОВТОРИМЕ ЗА ИМЕНКИ!!!
Задача: Понудената табела подолу пополнете ја на следниот начин:

- Во првата колона – именки - внесете ги со зборови именките кои ги има во трите реченици. Потоа со користење на знакот Х определете во кој род и кој број  припаѓа таа именка. Полињата каде што не припаѓа именката оставете ги празни!  
	именки
	женски
	машки
	среден
	еднина
	множина

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


